* поля обязательные для заполнения

Генеральному директору ООО «СКК»

Любенину П.А.

от

 Ф.И.О

проживающего по адресу:

Документ удостоверяющий личность

Серия:  №:

Выдан: кем, когда

Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ О ВОЗВРАТЕ ДЕНЕЖНЫХ

СРЕДСТВ

1. Я*,_________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

2. прошу возвратить мне денежные средства в сумме (прописью)*___________________

_____________________________________________________________________________

3. уплаченные за покупку билета на посещение Оранжереи «7 Садов», в связи с (указать

причину

отказа)*____________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

4. Возвращаемые денежные средства прошу выдать наличными денежными средствами

или перечислить по следующим банковским реквизитам (указывается наименование и

реквизиты банка: БИК, корреспондентский счет, расчетный счет получателя)*:

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Приложение:

1. Копия паспорта;

2. Кассовый чек №_________ от «____»________20____г.;

В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных», даю

согласие ООО «СКК» на обработку моих персональных данных. Обработка персональных

данных осуществляется в соответствии с требованиями законодательства Российской

Федерации. Согласие действует с момента подписания данного заявления и до достижения цели

обработки.

 «_____» _______________20    г.                                                                  подпись  _____________

Подтверждение об использовании _______________________________________________
                                               использован/не использован

Принял:

Дата: «______»___________20___г.

Подпись_______________________

ФИО сотрудника ООО «СКК»___________________